



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.srdk

# Metropolis ApS

c/o Sønderjyllands Revision, Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 21 60 32 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

28/8 2024

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Metropolis ApS  
c/o Sønderjyllands Revision, Torvegade 6  
6330 Padborg

CVR-nr.: 21 60 32 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thorsten Baasch  
Dieter Rieth

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er detailsalg af drageartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et resultat på kr. 122.070 mod et resultat i 2022 på t.kr. 138. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2023 kr. 855.832.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>657.875</b>	<b>643</b>
1 Personaleomkostninger	-546.771	-462
<b>Driftsresultat</b>	<b>111.104</b>	<b>181</b>
Andre finansielle indtægter	508	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.092	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.520</b>	<b>177</b>
Skat af årets resultat	11.550	-39
<b>Årets resultat</b>	<b>122.070</b>	<b>138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	122.070	138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.070</b>	<b>138</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede handelsvarer	328.812	271
Varebeholdninger i alt	328.812	271
Periodeafgrænsningsposter	9.418	9
Tilgodehavender i alt	9.418	9
Likvide beholdninger	918.439	819
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.256.669</b>	<b>1.099</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.256.669</b>	<b>1.099</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	730.832	609
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>855.832</b>	<b>734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	24.332	39
Anden gæld	376.505	326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.837	365
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>400.837</b>	<b>365</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.256.669</b>	<b>1.099</b>

**Noter**

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	524.593	440
Andre omkostninger til social sikring	22.178	22
	<u>546.771</u>	<u>462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>